
Město Příbram
Pro jednání ZMOdbor ekonomický dne : 09102023

Návrh změny číslo: R20096

Název bodu jednání :
\Návrh rozpočtového opatření — změny rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesemím ZM usn. č.102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení daňových příjmů o částku676839000 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu stanovení přesně výše daně zpříjmu za obec.

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracoval: Ing. Venuše Štochlová, vedoucí Odboru ekonomického

Projednáno: v RM dne 24.07.2023, R.usn.č. 0632/2023

Text usnesení RM:

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření — změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu susnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci kapitoly 741 — OE, tj. navýqení daňovýchpříjmů o částku 676869000 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu stanovení přesnévýše daně z příjmu za obec,

Návrh usnesení:

1ZM schvaluje — neschvaluje rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu susnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení daňovýchpříjmů o částku 676839000 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu sta ovení přesnévýše daně z příjmu za obec.

Změna se v roz -očtu města - romítne takto: \
* _účelový prvek \č. pož. kapitola paragraf pol. znak rozpačt popis

íčástka
změny

U

Daň z „mmm město Příbram
___-__Daň z příjmů za obec 1 s 7618 390,00 1

Napsala: Ing. Alena Pražáková

Důvodová zpráva:
Vedoucí OE jako správce rozpočtu kapitoly 741 - OE žádá v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZMze dne 13.02.2023 0 rozpočtové opatření — změnu rozpočtu města na rok 2023 v rámci Kapitoly 741 -
OE, tj. navýšení daňových příjmů o částku 6.768.390,00 Kč 3 navýšení běžných výdajů Ve stejné výšiz důvodu stanovení daně z příjmů právnických osob za město Příbram podle zákona č. 5 6/1992 Sb.,o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů za zdaňovací období od 01.01.2022 do 31.12.2022.Řádné přiznání k dani z příjmů právnických osob, zpracované společností 22HLAV, s. r. 0. (IČ
64052907), stanoví daňový nedoplatek ve výši 37.768.390,00 Kč.


